
2024 年 2 月 22 日 

お取引先各位  

 

 

営業本部長  伊藤 功一郎 

 

 

「流体制御システム（ソフトウエア）TAZUNA」販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて表題の件でございますが、「流体制御システム（ソフトウエア）TAZUNA」につきまして、実装

される電子部品の生産中止による入手困難、及び、生産台数減少し継続供給が困難となり、基板

を含むシステム販売を終了させて頂くこととなりましたので、お知らせいたします。 

誠に勝手ではございますが、ご了承の程お願い申し上げます。 

 

引き続き末永く NOP 製品をご指名ご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

記 

 

 

■終売機種 「流体制御システム（ソフトウエア）TAZUNA」 

 

■本件に関するお問合せ先  

TEL 03-6402-4041  FAX 03-3436-1777  

      営業本部 PMK 部 石井、峯元まで  

 

 

 

以上 


